**tans** corda tē. Item iudas prodit dominū: quando veni- ens ad confessionem non habet propositū dimittendi pec- catum. Et tales significantur **Mart. xxvij. d.** per illos qđ genuflexo illudebant dominū et spuebant in faciem eius: qđ est quando respuerū iusticiam p̄gnitentię. Item iudas confessus fuit licet falso: cum habebat manū in catino cū domino / dicens: Munquid ego sum rabbi: qđ fit quando vñx ad paracœuen vñ labbatū vel etiam diem paschę dis- ferūt cōfiteri: quādo debet cōmunicare. Et tales quo ad h̄ petiores vident herode: qđ p̄ alijs dies aī pascha venit ut pu- tificaret se et comedeter pascha: **Luc. xxij. a.** **Et. 3. xi. g.**

**\* Ascenderunt multi**

## Evangeliij

## scdm

## Johannem

**a** Et id est quia: b Loculos habens: id est dñi locu  
lorum custos. c Ea que mittebantur in loculos por  
tabat. Aug<sup>o</sup>. Mō solum portar ministerio/ sed et tollebat sur  
to: id est asportabat. Habebat enim uxore et filios: sicut scri  
ptum ē de eo: Flant filii eius orphani et uxori ei<sup>o</sup> vidua. Uxo  
ri ergo et filiis dabat ea que surabat. Et  
nota q dicit Aug<sup>o</sup>: Lui angeli ministrat  
loculos habet in sumptus pauperū  
condeſſendens infirmis. Hic aut̄ querit  
Chrys<sup>t</sup>. quare furi cōmisit loculos pau  
perum: et dispensare fecit auarum exiſten  
tem: Illud vñq dicemus: q ineffabilem  
rationē nouit deus. Si p̄ oportet et nos  
conq̄cētēs dicere: hoc respondēbimus:  
Et omnem absidat occasionem: Non  
enim habebat dicere: quoniam prop̄ de  
ſiderium pecunie feci proditionem: ba  
bebat enim ex loculo ſufficientem concu  
pienti mitigationem. Itē Chrys<sup>t</sup>. Do  
les detinere nequitā lude: cōmisit ei lo  
culos/ auferens ab eo omnem excusatio  
nem. d Dixit ergo iesus: sine illam n̄t. Chrys<sup>t</sup>. Cur  
non arguit diſcipulum pro muliere: vel cur n̄o dixit ſaltem id  
qđ dicit euangelista. f. q propter prop̄lum furtū increpabat  
mulierem: Sol. Multa longanimitate conuertere eum vole  
bat: Moverat q̄ proditor erat: et tō ſepe et occulē corripuit:  
vt. g. vi. g. Aug<sup>o</sup>. Moviū ſurem: ſed non prodit: docens tolera  
re malos. Lm obsequiuū marie cōmendat: oſidens q̄ eſſet mo  
riturus et ad ſepeliendū aromatibus vngendus. Unde dicit:  
e Sine illam: id eſt dimittē. f At in diē ſepulture  
meę ſeruet illud: vnguentū de quo dñm vñxerat. De illo  
em̄ vnguento forte reſeruabat: nec tñ de illo dñm vñxit. Adi  
Seruet illud: id eſt conſimile: Al. Illud. i. memorā hu  
ius facit conſeruet: vt ſi nō rem impleat: tñ deuotionem post  
meam mortem. Al. Seruet illud: id eſt effudat qđ eſt ſer  
vare: Tūc em̄ ſeruat et reponitur theſaur<sup>o</sup>: cū bene ero ga  
tur. Et hoc dicit: q̄ ſeruerat iudas: Ut quid perditio hēc n̄t.  
Dñs em̄ dicit: q̄ eſt ſeruatio nō perditio. Chrys<sup>t</sup>. ponit aper  
tiuſ. Dimittit eā: in diē em̄ ſepulture meę hoc fecit: Qđ eti  
am et marcus dicit. xliij. a. Qđ babuit: id eſt qđ potuit: hoc  
fecit: P̄equenit enim vngere corp<sup>o</sup> meum in ſepulturam: po  
nendum: ſubaudi: vel in ſignū et officium ſepulture. q. d. Sine  
vi faciat viuo quod volet facere mortuo: ſed non poterit. Et  
forte a ſpirituſancro /licet neſciens ſic preoccupauit encloſionē  
ſepulture mulier. Et nota q̄ dicit: In diē ſepulture.  
Chrys<sup>t</sup>. ſepulturam dicens: proditorem rememoratus eſt:  
ſed non ſcalpit eum redargitione: heq̄ emollit hoc verbo: et  
tñ ſufficiens erat hoc verbum in propitiatiōne eum immitte  
re. q. d. O iuda onerosus tibi ſū: expecta parū et abibo. Sed  
nihil horum ferrum flexit: ipsa nocte qua eum prodidit: el<sup>o</sup> pe  
des lauit: mensa cū eo et ſale participauit: qđ latrocinales eti  
am animos conſuevit detinere: et verba alia locutus eſt ſuffi  
cientia etiam lapidem emollire. g Pauperes enī ſem  
per habebitis vobiscū. Dñs ostendit mulierē eſt ſinen  
dam propter pietatem et compassionē. Hic ostendit per ra  
tionem: quia pauperes ſempre ſunt futuri quibus elemosyna  
potest impendi. Unde Deut. xv. c. Non deerunt pauperes i  
terra habitacionis tuę. Ipſe vero paruo tempore erat in ter  
ris māſurus. Et hoc eſt. hiae autē non ſemper habe  
bitis. Glo. Corporal p̄fentia et viſibili. Al: Nō habe  
bitis: O tu iuda: et q̄ buiuſmodi eſtis: q̄ ſi modo cōmunicat  
mali ſacramentis: poſtea non habebūt deum: vt boni. Seque  
tur: i Cognouit ergo turba multa ex iudeis: hieſolymitanis:  
Cognouit ergo turba multa ex iudeis: hieſolymitanis: quia prope erat bieruſalem: et rumor de ieuſu cito diſfun  
debatur. k Quia illuc eſtet: id eſt in bethaniā. l Et  
venerunt non propter ieuſum tñ: ſed vt laçarum vi  
derent quem ſuſcitauit ieuſus: a mortuis. Aug<sup>o</sup>. Eu  
riſitas bos non charitas adduxit. Ad turba ſimplex que

credebat: miraculū veniebat: pp̄ deuotionē miraculū vidēdi.

\* Ascenderunt multi hieſolymam de regiōne ante pa  
ſcha ut ſanctificarent ſeipſos. Item iudas desperauit: cui

ſimiliſ eſt ille qui oſtenſa ſibi a ſacerdote enormitate pecca

ti ſui: et q̄ oportet eum dimittere pec  
catū et agere penitentiā: desperat di  
cens: Quis poſſet hoc facere: Tales

ſunt formidolosi et timidi qui non ſunt  
apti in bello dñi: ſicut oī Deut. xx. et

Judic. viij. et .i. Machab. iii. g. Itē  
retulit denarios ſacerdotibus digens:

Peccauit: Ita et aliq̄ dāt ſacerdotib<sup>o</sup> et  
pauperib<sup>o</sup> pecuniam: credētes eme  
re impunitatem peccati. Eccl. viij. a.

Ne dicas i multitudine inueni meo  
rum respiciet deus: et offerente deo al  
tissimo inuera mea ſuſcipiet. Itē ſu  
pensuſ crepuit: Sic aliqui in penitē  
tia ſua per elationē ſuſpendunt et cre  
pant: et interiora bona perdunt. Et de

talibus dicitur Deut. xxi. d. Maledictus omnis qui pen  
det in ligno. a Et loculos habēs: ea que mit  
tebantur portabat: id eſt aliportabat. Per quem ſigni  
fiuant officiales in religionib<sup>o</sup>: qui bona cōmuňia conuer  
tunt in proprios vſus vel parentum ſuop. Item clerici et  
ſacerdotes qui cuſtodiunt loculos dñi: quia ſunt ministri

patronij christi: nec ſunt poſſeffores bonorum ecclesiſ ſ  
cuſtodes: unde ſures ſunt et latrones ſi ea in ſuperfluo ex  
pendant. Berū. Sane patrimonia ſunt pauperum fau  
lates ecclesiārum: et ſacrilega eis crudelitate ſuſripit quic  
quid ſibi ministri et diſpennatores non vñq dñi vel poſſeffo  
res: ultra victum accipiunt ac vefitum: Nec enim ordi  
nauit deus hiſ qui euangelio ſeruunt: de euangelio que  
rere delicias vñq oñatū: ſi viuere: ait paulus ex eo. d Di  
xit ergo iesus: ſine illam: vt in diē ſepulture meę  
ſeruet illud. Ita dicit domin<sup>o</sup>: noli iſtum contemplati  
vum impediare in administratione: ſed dimittre eum in con  
templatione et deuotione: quoniam veniet tempus quan  
do abſcondar ab eo ut nō habeat delectationē in me. Ad St. tolleſ  
In diē ſepulture meę: id eſt in memorā paſſiōis meę.  
Dominus enim vult q̄ ſemper vnguentum babeamus pa  
ratum in ſepulturam eius: id eſt ut ſemper deuotionē ba  
beamus in recordatione ſuę moris. g Pauperes  
enī ſemper habebitis vobiscū: id eſt opera ac  
uę. b Habe autem nō ſemper habebūt: id eſt me  
as consolationes ſpirituaſ et viſitationes. Et ideo qđiu  
homo potest eſſe cum rachel: ſit cū ea: quia multo tempe  
emittit et labore et paruo tempore teneat: et cum difficult  
tate impregnatur. Ita vero: id eſt actua ſemper eſt para  
ra et ſecundatur cito. Adi. Pauperes: id eſt quoniam ſen  
sus qui ſemper mendicant. Unde Eccl. i. b. Non ſatiatur  
oculus vſu n̄t. i Cognouit ergo turba multa ex  
iudeis q̄ illuc eſtet: id eſt in anima penitente et obediē  
te. l Et venerūt nō propter ieuſum tñ: ſed vt la  
çarum viſiderent quem ſuſcitauit a mortuis. Sic  
facit domin<sup>o</sup>: q̄ ſi viſideret hoies duros ad cōverſionē ſuſ  
citat aliquando aliquem qui diu fuit i magnis flagitiis: et  
exempli ill<sup>o</sup> alij attrahantur: Sicut aucepſ auem ponit  
in decipula: que cōſtat et mouet alas et volitat: ut aliq̄ vi  
deant et veniāt: et p̄cipue aues instabiles ibi ponuntur: per  
quas ſignificant peccatores: qui totum ſeculū amplexati  
erāt. Sic etiam venatores in nemore poſcum viuū capiunt  
et faciunt eum clamare: et ad eius clamore alios venientes  
capiunt: Ita dñs peccatores quādoq̄ ponit in magna pe  
nitēcia vel in religionē: qđ admīrātes alij: querunt ad do  
minū. Et tales p̄ ſamaritanā ſignificant. S. iiij. d. Ad cui  
clamorem plures occurserūt ad fidem. Et ſignificant p̄ ab  
ner: de quo dicitur. q. Regi. iiij. a. Pugna erat int̄ dauid:  
id eſt christū et ſeboseth: id eſt virum coſuſiōis. i. diabolū: